17 мая 2016 года                63/5
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Бутово города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города Москвы

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово города Москвы от 17 мая 2016 г. года №ЮБ-08-300/6, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города Москвы согласно Приложения .

2. Направить настоящее решение в управу района Южное Бутово города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске «Муниципальный вестник Южное Бутово»  и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа П.В. Голубцова.
Глава муниципального округа

Южное Бутово

      П.В. Голубцов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Южное Бутово
от 17 мая 2016 года № 63/5
Мероприятия

по направлению средств стимулирования управы района Южное Бутово города Москвы на проведение
мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в 2016 году.

	№ п/п
	Адрес
	Устройство парковочных карманов
	Установка игрового городка
	Установка МАФ
	Устройство резинового покрытия
	Ремонт скейтборда
	Устройство ИДН
	устройство воркаут
	ремонт спортивных площадок
	Всего по титулу

	Объем, кв.м.
	м/м
	Ст-ть, тыс. руб.
	Объем, шт
	Ст-ть, тыс. руб.
	Кол-во Шт.
	Стоимость тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб.
	Кол-во Шт
	Стоимость тыс. руб.
	Кол-во Шт
	Стоимость тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб.
	тыс.руб

	1
	Плавский проезд
	1187,50
	95,00
	1781,25

	1781,25

	2
	Веневская д.1
	125,00
	10,00
	187,50

	187,50

	3
	Южнобутовская д.129

	1,00
	680,00

	680,00

	4
	Брусилова д.31

	1,00
	270,00

	270,00

	5
	Горчакова д.5

	1,00
	350,00
	6,00
	164,00
	150,00
	210,00

	724,00

	6
	Бартеневская д.49

	1,00
	130,00

	130,00

	8
	Скобелевская д.8

	2,00
	80,00

	80,00

	9
	ул. Адм.Лазарева д.8

	16,00
	623,20

	623,20

	10
	Чечерский пр . 70

	224,00
	762,00
	240,00
	911,25
	1673,25

	11
	1-я Мелитопольская ул. д.4

	263,00
	947,50
	947,50

	12
	2я Мелитопольская ул. д.21 к.2

	308,00
	1185,00
	1185,00

	Итого
	1312,50
	105,00
	1968,75
	3,00
	1300,00
	22,00
	787,20
	150,00
	210,00
	1,00
	130,00
	2,00
	80,00
	224,00
	762,00
	811,00
	3043,75
	8281,70